[image: image1]
院青〔2019〕5号

关于2019年大学生暑期科技文化卫生

“三下乡”社会实践活动院级立项团队名单的通知
为做好我院2019年大学生暑期科技文化卫生“三下乡”社会实践工作，根据校青字〔2019〕22号《关于征集2019年暑期科技文化卫生“三下乡”社会实践活动团队项目的通知》文件精神，经自主申报，各团支部推荐和院部评审，现确定“赴滁州市宣讲十九大精神实践小分队”等66支团队为院级立项团队（具体名单见附件），其中28项为院级重点项目，38项为院级一般项目。现将有关事宜通知如下：

一、院级立项团队将统一发放队旗、队员服装（限每队5套）。

二、学院团委将通过社会实践动员会、培训会等方式对每个实践团队成员及参加实践活动的全体学生开展安全教育，做好安全应急预案，以防突发事件的发生，确保每个参加实践的学生对于活动细节有清楚的了解。各实践团队要与团队指导教师保持通畅联系，定期汇报实践过程中的安全情况。

三、在实践过程中，各团队要主动与地方新闻媒体联系，广泛在电视台、报纸、网络等媒体上进行宣传报道，要注重运用微博、微信等新媒体及时广泛宣传实践活动中的典型做法、先进经验和取得的成绩。各团队要积极发送相关新闻稿件至周绍鹏老师处，学院团委将审核过的稿件通过校园网站群管理平台推荐至“团委”，校团委将择优发布至校团委网站或微信公众号。

“三下乡”官网为所有“三下乡”团队开通投稿渠道，实践团队按照《2019年“三下乡”官网团队报备流程》完成团队报备，方可发布关于社会实践的稿件，可以通过下载“中青校园”APP和登录“中青校园”PC端进行投稿。

四、各团队要在实践过程中注意收集相关资料，并于开学后提交实践活动总结报告及实践照片、视频等资料。9月，学院将进行评比表彰（暑期社会实践活动先进集体、先进个人和优秀调查报告等）。未按照申报方案开展实践活动或敷衍了事的将取消立项资格。

附件：金融学院2019年大学暑期“三下乡”社会实践院级立项团队名单

               共青团滁州学院数学与金融学院委员会
2019年6月   日

	抄送：校团委

	共青团滁州学院数学与金融学院委员会
	2019年6月  日印发